
ZARZĄDZENIE NR 84/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż działek 
w Kuczkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

Roman Łukasik  - przewodniczący komisji, 

Magda Nawrocka - członek komisji, 

Małgorzata Żychlewicz - członek komisji, 

do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek niezabudowanych, 
położonych w Kuczkowie, oznaczonych ewidencyjnie nr: 

Działka nr Pow. Nr księgi wieczystej 
67/1 0,1103 ha 
67/4 0,1391 ha 
67/5 0,1517 ha 
67/6 0,1605 ha 

 
KZ1P/00036091/8 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1019B34C-D523-4F06-AAAC-E4C599BF9F37. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


